هرچند که من نوشته‌ام که مترجمین انجیل مقدس ایرانی بودند، بار دیگر تکرار می‌کنم که نه من و نه پدر مسیونر، این ترجمه را انجام نمی‌دهیم، بلکه ایرانی‌ها از روی متن عربی انجیل رومی و به کمک ما این کار را به ثمر رسانده‌اند، با این

وجود، ارمنی‌ها و من به همراه پدران مسیونر به ایشان کمک می‌کنیم».^{۱۸}

یکی از این نسخه‌ها به رم رسید و هم‌اکنون در کتابخانه واتیکان یافت می‌شود. این نسخه در ماه رجب ۱۱۵۹ هجری (جولای-اگوست ۱۷۴۶ میلادی) نگاهشته شده و به اتمام رسیده است. در داخل کتاب یادداشتی چسبانده شده که تاریخ چهارم نوامبر ۱۷۴۱ [شاید: ۱۷۴۹] روی آن آمده است. در این تاریخ پدر فیلیپ ماری هشدار می‌دهد که ترجمه‌ای که در این نسخه قدیمی موجود است «از روی متن ترجمه عربی از نسخه لاتین انجیل» توسط ایرانیان مقیم اصفهان صورت گرفته و مسیونرها و پدران ارمنی فقط «برای درک بهتر برخی عبارتها، مقابله متن کتب مقدس و توضیح واژه‌های مشکل» به ایشان کمک کرده‌اند.^{۱۹}